
Broj predmeta: 992-02/22 
06.12.2022. godine 
Sarajevo 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
zainteresiranih ponuđača za nabavku sportske opreme 

1. Podaci o kupcu

Kupac: Olimpijski komitet Bosne i Hercegovine 
Adresa: Alipašina BB, Sarajevo 
Identifikacijski broj: 4200742640004 
Telefon: 033 580 350 

E-mail: okbih@okbih.ba

2. Podaci o osobi zaduženoj za kontakt

Kontakt osoba: Lana Grgić 
Telefon: +387 33 580 350 
e-mail: nabavke@okbih.ba

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između Olimpijskog komiteta BiH i poslovnih 
subjekata koji se javljaju na poziv može se obavljati poštom, elektronski, telefonom, ili 
kombinacijom tih sredstava, s tim da se ista mora obaviti na dokaziv način, bez obzira na odabir 
komunikacijskih sredstava. 

Ovim pozivom predviđa se nabavka sportske opreme za potrebe Olimpijskog komiteta BiH. 

Nabavka će se izvršiti sa onim ponuđačem koji dostavi cjenovno najpovoljniju i kvalitetno 
najoptimalniju ponudu. 

3. Opis predmeta poziva

Predmet ovog poziva je nabavka sportske opreme. 

4. Tehničke specifikacije

Tehnička specifikacija nabavke je sastavni dio ovog poziva i data je u prilogu Poziva za dostavljanje 
ponuda, Prilog 1. 

5. Mjesto isporuke robe

Mjesto isporuke robe je kako slijedi: 

Olimpijski komitet BiH, Alipašina BB, 71000 Sarajevo, BiH 

6. Rok isporuke robe

Rok isporuke je 15 kalendarskih dana od dana obavještenja o odabiru ponuđača. 

mailto:okbih@okbih.ba
mailto:nabavke@okbih.ba


7. Specifikacija

Ponuđač u Obrascu za cijenu ponude – Aneks 1, daje specifikaciju robe u skladu sa ovim pozivom. 
Olimpijski komitet BiH zadržava pravo da u manjoj mjeri izmjeni specifikaciju, a sve u skladu sa 
odobrenim budžetom za ovaj poziv. 

8. Kriterij za odabir ponuđača

Kao što je navedeno, po ovom pozivu, nabavka će se izvršiti od ponuđača koji dostavi 
najoptimalniju ponudu. 

Kriterij za odabir najpovoljnijeg ponuđača i izvršavanje nabavke je: najniža cijena, omjer cijene i 
kvaliteta. 

9. Rok, način i uslovi plaćanja izabranom ponuđaču

Plaćanje izabranom ponuđaču će se vršiti u roku od 15 dana od dana prijema fakture za nabavku, 
na žiro račun ponuđača. 

10. Uslovi za kvalifikaciju ponuđača

Učešće po ovom pozivu otvoreno je pod jednakim uslovima svim pravnim osobama – potencijalnim 
aplikantima - obuhvaćenim područjem Bosne i Hercegovine. 

Da bi učestvovao u proceduri, uz prihvatanje navedenih uslova, ponuđač mora dostaviti sljedeću 
obaveznu dokumentaciju: 

1. Obrazac za cijenu ponude koji je ponuđač dužan popuniti, potpisati i ovjeriti, sa cijenama bez
uračunatog PDV-a, izraženo u KM kako je dato u Obrascu za cijenu ponude-prilog ovog
poziva.

11. Podaci o ponudi

Sadržaj ponude 

Ponuđači su obvezni dostaviti slijedeću dokumentaciju: 

1. Obrazac za cijenu ponude koji je ponuđač dužan popuniti, potpisati i ovjeriti, sa cijenama bez
uračunatog PDV-a, izraženo u KM kako je dato u Obrascu za cijenu ponude-prilog ovog
poziva.

Prijava se dostavlja poštom, lično ili na mail adresu nabavke@okbih.ba u skladu sa objavljenim 
pozivom. Adresa za dostavljanje ponuda je: Olimpijski komitet BiH, Alipašina bb, 71000 
Sarajevo. 

Rok za dostavu prijava je do 16.12.2022. godine do 14:00 časova. 

Blagovremenim se smatraju prijave koje su do isteka roka za podnošenje prijave prispjele na 
adresu Olimpijskog komiteta BiH. 

Rok za donošenje odluke o izboru 
15 dana od krajnjeg roka za podnošenje prijava na poziv. 

mailto:nabavke@okbih.ba


Prilog 1 – TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 
Sportska oprema 

 

Aneks 1 
 

Naziv dobavljača:   

Ponuda br.   
 
 

Red 

ni 

broj 

 
Opis 

usluga 

Jed. 

mjere 

 
Količina 

Jedini

čn a 

cijena 

bez 

PDV 

Ukupna 

cijena 

bez PDV 

 
1 

Nabavka skijaške jakne, muški model 
Brojevi: Mx3, Lx3, XLx3, XXLx1 
WP – 20.000 minimum 
MVP – 10.000 
minimum 
Boja – Prikladna bojama zastave BiH 

 
kom 

 
10 

  

2 Nabavka skijaške jakne, ženski model 
Brojevi: 36x1, 40x2, Mx2 
WP – 20.000 minimum 
MVP – 10.000 
minimum 
Boja – Prikladna bojama zastave BiH 

 5   

3 Nabavka skijaških pantalone, muški model 
Brojevi: Mx5, Lx1, XLx3, XXLx1 
WP – 20.000 minimum 
MVP – 10.000 
minimum 
Boja – Prikladna bojama zastave BiH 

 10   

4 Nabavka skijaških pantalone, ženski model 
Brojevi: 36x1, 40x2, Mx2 
WP – 20.000 minimum 
MVP – 10.000 
minimum 
Boja – Prikladna bojama zastave BiH 

 5   

5 Zimske kape 
kom 

15   

6 
Štampa na jakni i windstopper (svi komadi) 
Usluge štampe na robi – grb OK BiH, natpis Bosnia 
and Herzegovina i dodatno po nalogu Kupca 

 

usluga 
 

1 
  

Ukupna cijena ponude KM bez 
PDVa 

 

Popust (iskazati u %)  

Ukupna cijena ponude sa uračunatim popustom KM bez 
PDVa 

 

PDV na cijenu ponude sa uračunatim popustom 
KM 

 

UKUPNA CIJENA PONUDE (sa uračunatim popustom) KM sa PDVomm     

 

 
Ovjera dobavljača: 

 
Mjesto i datum:     

(potpis) 
Napomena: 

 
1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 
2. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa 

jediničnim cijenama. 



3. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati. 
4. Standardne veličine opreme – količine po veličinama bit će naknadno dostavljene odabranom 

ponuđaču 
5. Omjer muško – žensko je planirano 15 muških : 10 ženskih. Kupac zadržava pravo manjih promjena 


	Poziv za dostavljanje ponuda za sportsku opremu
	Anex 1 - Poziv za dostavljanje ponuda za sportsku opremu



